
ZARZĄDZENIE OR.0050.1.121.2202 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

Z DNIA 06.07.2022 ROKU 

w sprawie odwołania i powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

  

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29.07.2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz § 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/438/2017 Rady 

Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27.09.2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i o 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 06.07.2022 odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Grzegorz Zając- Komisariat Policji w Rogoźnie 

§ 2. 

Z dniem 06.07.2022 powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Marcin Rembacz- Komisariat Policji w Rogoźnie 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 


